АО «ОДК-СТАР»
Директору по персоналу Королеву Е.И.
От___________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________
(ФИО полностью, дата рождения, тел., e-mail)

ЗАЯВЛЕНИЕ
НА УЧАСТИЕ В ПРОЕКТЕ «КРЫЛЬЯ РОСТЕХА» - 2022

Прошу зачислить меня кандидатом в группу проекта от АО «ОДК-СТАР»
Наименование учебного заведения, планируемого для поступления - ФГАОУ ВО «Пермский национальный исследовательский политехнический университет» (ПНИПУ). Факультет -  Электротехнический, Специальность – 27.03.04 «Управление в технических системах».
Средний балл успеваемости за 10 класс (по годовым оценкам) _______________
Оценки за 1/2 четверть 11 класса: русский язык ____/____, математика ___/___,
физика ____/____, информатика ____/____
[bookmark: _GoBack]Уровень английского языка, после прохождения тестирования на сайте https://www.efset.org/ef-set-50/ (приложить подтверждающий документ) - __________________________________________________________________
(А1, А2, В1, В2, С1, С2 по классификации CEFR)
Адрес прописки - ___________________________________________________
__________________________________________________________________
Адрес фактического проживания - ____________________________________
__________________________________________________________________
С условиями участия в проекте ознакомлен (а)__________________________
(подпись, дата)

Заполненную заявку направить в электронном виде по адресу: hr-star@ao-star.ru
Справки по тел. 8(342)249-31-13, 8(342)249-36-46